
РАСПИСАНИЕ 

регулярных автобусных перевозок на маршруте  

№ 623 «г. Северодвинск – г. Архангельск – пос. Североонежск» 

 

Сезонность круглогодично, дни недели ежедневно 
Прямое направление Обратное направление 

Наименование остановочного 

пункта 

Время отправления Наименование остановочного 

пункта 

Время отправления 

Северодвинск 13:45 Североонежск 03:00 

Рикасиха 14:09 Оксовский 03:10 

Лайский Док 14:13 Дениславье 03:25 

Цигломень 14:17 Плесецк 04:00 

Архангельск (автовокзал) 14:35 КПП Мирный 04:10 

Архангельск (ул. Урицкого) 14:40 Шелекса 04:20 

Любовское 14:53 п. Савинский 04:25 

Новое Лукино 14:55 пос. Савинский 04:35 

Металлобаза 14:57 Емца 05:00 

Зеленый Бор 15:00 Малиновка 05:20 

Илес 15:10 Сосновка 05:22 

Беломорье 15:20 Летнеозерский 05:25 

Холмогорская развилка 15:43 Обозерский 05:30 

Малая Товра 15:47 Самодед 05:40 

Большая Товра 15:49 ст. Холмогорская 06:11 

Новинки 15:50 Брин Наволок 06:35 

Вороновское 15:52 Палишино 06:40 

Копачево 15:54 Среднеконское 06:42 

Голдобиха 15:56 Ракула 06:45 

Пухтаховка 15:58 Палово 06:50 

Демидово 16:00 Великий Двор 06:52 

Канзово 16:05 Канзово 06:55 

Великий Двор 16:08 Демидово 07:00 

Палово 16:10 Пухтаховка 07:02 

Ракула 16:15 Голдобиха 07:04 

Среднеконское 16:18 Копачево 07:06 

Палишино 16:20 Вороновское 07:08 

Брин Наволок 16:25 Новинки 07:10 

ст. Холмогорская 16:49 Большая Товра 07:11 

Самодед 17:15 Малая Товра 07:13 

Обозерский 17:25 Холмогорская развилка 07:17 

Летнеозерский 17:36 Беломорье 07:40 

Сосновка 17:39 Илес 07:50 

Малиновка 17:44 Зеленый Бор 08:00 

Емца 18:08 Металлобаза 08:03 

пос. Савинский 18:20 Новое Лукино 08:06 

п. Савинский 18:30 Любовское 08:07 

Шелекса 18:45 Архангельск (ул. Урицкого) 08:20 

КПП Мирный 19:00 Архангельск (автовокзал) 08:25 

Плесецк 19:10 Цигломень 08:46 

Дениславье 19:20 Лайский Док 08:50 

Оксовский 19:35 Рикасиха 08:54 

Североонежск 19:50 Северодвинск 09:00 

 
 


